
 
 

UCHWAŁA NR 457/LVII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Bodzanów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Sołectw Gminy Bodzanów w wysokości 200,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego za udział w naradach sołtysów prowadzonych przez 
Wójta Gminy Bodzanów oraz kosztów wykonywania innych czynności związanych z wykonywaniem 
obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa. 

3. Prawo do diety, o której mowa w ust. 1, przysługuje Sołtysowi po złożeniu ślubowania wobec Rady 
Gminy Bodzanów. 

4. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust.1, ulega zmniejszeniu: 

1) o 60,00 zł za każdą nieobecność sołtysa na naradzie sołtysów prowadzonej przez Wójta Gminy Bodzanów, 
przy czym nie więcej niż o 60,00 zł w danym miesiącu; 

2) o 1,3 % kwoty diety ustalonej w ust. 1 powyżej za każdy dzień niewykonywania w danym miesiącu przez 
sołtysa Gminy Bodzanów innych obowiązków niż udział w naradach sołtysów organizowanych przez 
Wójta Gminy Bodzanów, ale pomniejszenie nie może nastąpić o więcej niż o 140,00 zł w danym miesiącu. 

5. Dieta nie przysługuje sołtysowi, gdy nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnej naradzie sołtysów 
prowadzonej przez Wójta Gminy Bodzanów lub nie wykonywał innych obowiązków wynikających z pełnienia 
funkcji sołtysa przez okres co najmniej 30 dni. 

6. Potwierdzeniem udziału sołtysa w naradzie sołtysów jest jego własnoręczny podpis na liście obecności 
na naradzie sołtysów. 

7. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 7 dnia następnego miesiąca. 

8. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując, że 
jeden dzień pełnienia obowiązków stanowi 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała nr 333/XXXIX/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów Gminy Bodzanów, 

2) uchwała nr 391/L/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
333/XXXIX/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
sołtysów Gminy Bodzanów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6581



3) uchwała nr 447/LVI/2023 Rady Gminy Bodzanów z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
333/XXXIX/2022 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
sołtysów Gminy Bodzanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6581


	Uchwała

		2023-05-30T08:09:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




